2011 年 1 月 13 日

各 位
会社名

証券コード 4541 東証・大証・名証各第一部

代表者名 代表取締役社長 田村 友一

情報取扱責任者 取締役管理本部長 赤根 賢治

問合せ先 社長室 TEL 076-442-7026

新新薬品工業株式会社への出資に関するお知らせ

当社は、新新薬品工業株式会社（以下同社という、本社：富山市今市、代表者：布目荘太）が行う第三者割

当方式による株式募集に対して出資を行いましたので、お知らせいたします。

記

1．払込期日 2010 年 12 月 24 日（金）

2．取得株式数 915,790 株（同社の発行済株式総数の 14.5%）

3. 会社概要 （1）代表者 代表取締役社長 布目 荘太

（2）本店所在地 富山県富山市今市 324 番地

（3）主な事業の内容 医薬品の製造販売

（4）従業員数 162 人（2010 年 3 月末現在）

（5）資本金 270 百万円（2010 年 12 月末現在）

（6）売上高 2,122 百万円（2010 年 3 月期）

4. 出資目的   同社は一般用医薬品の製造販売ならびに医療用医薬品の製造を行っており、当社の医

療用医薬品の製造委託先です。また、同社には 2007 年 7 月に当社 OTC 事業の譲渡契約

を締結し、事業譲渡を行っております。

同社への製造委託品については今後の需要増加が見込まれることから、設備増強と同

社との関係強化を図り、製造委託品の安定供給体制を強化することを出資目的としており

ます。

以上